DESIDERIA ERUDITÆ PALLADIS,

Ad vnius Lustri cursum

PROVECTA. 83472/iii
GRATIA

Illusterrimi & Reverendissimi Domini,

D. CASIMIRI
a LVBNIA

LUBIENSKI

DEI, & Sanctæ Sedis Apostolicæ gratiâ

Episcopi Chełmensis, Abbatiae Czervenensis perpetui, ac
Sede vacante Episcopatûs Cracoviensis, nec non Duca-
tûs Severiensis, Generalis, AD MINISTRATORIS;

TOTIVSQUE PERAVGVSTI CAPITVLI CRACOVIENSIS.

VV. XXVIII. Virorum Secundæ Laureæ Candidatorum;

DVM

In Alma Vniveritate Cracoviensi,

PER MAGNIFICVM DOMINVM RÉCTOREM

Delegatâ Sibi Potestate

Per illustri & Reverendissimo Domino,

D. M. SEBASTIANO
PISKORSKI,

I. V. Doctore & Professore, Ecclesiæ Cathedralis Cracov: & Collegia-
tæ Vieluń: Canonico, Studij Generalis Crac: dignissimo Procancellario.

In Amplissimo Magnorum Hospitum confessu,
Magisterij in Artibus liberalibus & in Phil: Doctoratus Licentia-

ritè consequerentur:

Symbolicis votis

E X P R E S S A

& in fraterni amoris gratulationisq: contestationem,

IOANNE RAPHAELE CZARNAWSKI
C E L E B R A T A.

Anno Desideratae salutis 1706. Die 21. Aprilis.

In Arma Gentilitia
45²
**JLLVSTRISSIMÆ DOMVS
CZERMINSCHANÆ**

Hoc CAPVT emerita Patriæ quod fronte laborat,
Areanum superis & meditatur opus;
Appensō multis vincitur honoribus Orbe,
Hoc Tituli, hoc Fasces, Insula, Mitra petunt.
Nostris propitium Musis dignetur haberi,
Auspicium agnoscere inde venire suum.

394601

JLLVSTRISSIMO
& REVERENDISSIMO DOMINO^{4,53}

D. L U C Æ
à CZERMIN
CZERMINSKI

Præposito Vicario in Spiritualibus
& Officiali Generali Premysliensi,
Gnesnensi, Cracoviensi, Canonico,
Abbatis Copriunicensis
ADMINISTRATORI:

Domino & Mæcenati Amplissimo.

Hoc unum desiderijs nostris intercessit
optatissimum: quod Tu, inter vota
honorum positus, in mentis ad lau-
reas anhelantis lenimentum, occurreris.
Illustrissime & Reverendissime Domine. Quo-
cunque enim magnitudinem nominis Tui cir-
cumducis ubique inter desideria omniū verfa-
ris; illos, postquam maiori fama quam ac-
ceperint, impleveris, ampliora ut Tibi optent,
facis. Nam sive Te ab alto Honores pro-
spiciunt, sive Nomina Titulique advertunt,

454
iam tantā virtutis tue accēduntur cupiditate,
ut pænē involare in sinum, in humeros de-
scendere, & adhuc de Capite Tuo, de pectore,
de manu, dimicare videantur. Amplissimum
est de meritis tuis honorum Iudicium, cla-
ra illorum de Te cogitatio; quod Premysliæ
Eminentem supra minora, ampla tamen No-
mina Præpositum statuerint. Diffudit ultra
Majestatem Tuam, & Vicariam Diœcesis
totius commisit Curam: quæ non officia præ-
sttit? ut Tu Officialis: quæ non vota omni-
um concessit? ut Generalis dicereris. La-
boravit Iustitia, & ipsa decreta huc videbatur
dirigere, edicta scribere, & omnibus diem dice-
re, nisi Tu subsellium suum occupares. So-
la scelera obniti visa sunt, quibus nulla a-
pud Te conniventia futura erat. Iam primo
Iudicio diminuta Capite, integritatem Tu-
am profitebantur, damnata carceribus, liber-
tatem non arctatam, dissimulatione, ostende-
bant. Iam vero præter Te, si respicis CZE-
MINSCIOS tales videbis, qualem fama, honor,
nosq; Te admiramur. Non coarctabo hic
Scipiones, Camillos, Nomina, que partim
Polono ab Eridano, LUBOMIRSCIO inquam
influent SRENIAVA, partim que TARŁOVIA-
NA effinxit Aſcia, BRANICCIA peperit LVCINA.
Sufficiet, si datum rebus Poloniæ Heroa, ve-
luti pertransiens indicabo, Illustrissimum ac